

مدیرکل منابع طبیعی استان هرمزگان :

۱/۵ میلیون اصله نهال حرا برای اولین بار در استان تولید شد

الیاس پرورش : همچنین ۱۸ پروژه طرح بسیج سازندگی با مشارکت سپاه ترویج و منابع طبیعی و مردم در سطح استان به اجرا در آمده است



جنگل دریایی حرا

اکوسیستم جنگلهای حرا، درختانی است که در آب دریا رشد می کنند و اکوسیستم پربرازدهی را می سازند. در این جنگلهای دو گونه حرا و چندل وجود دارد. بسیاری از گونه های آبی و حیات وحش وابستگی مستقیم و غیر مستقیم به حرا دارند و این جنگلهای در پیرامون خود محیط مناسبی را برای رشد و پرورش ماهیان فراهم می کنند. اکوسیستم دریایی حرا به دلیل استفاده انسان و سوخت و تغذیه دام، بسیار حائز اهمیت است. آب در طول شبانه روز ۲ بار عقب نشینی می کند و ۲ بار پیشروی، این عمل مداوم شرایط زیستی ویژه ای به این جنگل دریایی می بخشد.



جشنواره کار آفرینان برتر در بندرعباس برگزار می شود

جشنواره کارآفرینان برتر ۱۹ شهریورماه جاری در بندرعباس برگزار می شود رئیس سازمان کار و آموزش فنی و حرفه ای استان ضمن اعلام این خبر، هدف از برگزاری این جشنواره را شناسایی کارآفرینان برتر در ۴ گروه کسب و کارهای تازه تاسیس با عمر کمتر از ۳ سال، کسب و کارهای در مرحله رشد با عمر بیشتر از سه سال، کارآفرینان سازمانی و سازمان های کارآفرین عنوان کرد. وی گفت: به همین منظور پرسش نامه هایی در ۴ گروه توسط ادارات کار تنظیم شده است که گروههای مربوط باید با مراجعه به ادارات کار آن را دریافت کنند و پس از پر کردن آن به این ادارات تحویل دهند.

علی اکبر لبافی با بیان اینکه با برگزاری این جشنواره علاوه بر معرفی کارآفرینان به جامعه از توانمندی های اقتصادی آنها در توسعه اشتغال نیز استفاده می شود گفت: امیدواریم از این طریق در جوانان و کارآفرینان انگیزه مضاعف برای مشارکت در ایجاد کسب و کار جدید و کارآفرینی بیشتر ایجاد شود. وی افزود: تلاش می شود از امکانات موجود دولت برای شناسایی ارتقاء دانش کارآفرینان استفاده لازم برده شود.

رئیس سازمان کار و آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان مخاطبین این جشنواره را گروه های اجتماعی شامل دانش آموزان، دانشجویان، فارغ التحصیلان، جوانان و گروههای خاص نوآور و کارآفرین ذکر کرد و یادآور شد: همه این افراد می توانند به عنوان کارآفرین در صورت داشتن یک نوآوری و ابداع و به هر شکلی که زمینه کسب و کار را فراهم کرده باشند شرکت کنند. لبافی تصریح کرد: بخشهای کشاورزی، خدمات، صنعت، فن آوری اطلاعات و پزشکی از بخش های مشمول این جشنواره هستند. وی اضافه کرد: تا کنون بیش از ۴۰ نفر از کارآفرینان شناسایی و پرسش نامه های مربوط را دریافت کرده اند که امیدواریم با اطلاع رسانی مناسب در سطح استان بخش های اقتصادی را شناسایی و از آنان یک بانک اطلاعاتی بدست آوریم.



بوده است. مدیرکل منابع طبیعی استان هرمزگان در ادامه گفت: ۲ ساختمان حفاظتی در خمیر و زیارتعلی رودان جهت حفاظت از اراضی احداث و شبکه بی سیم با هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال راه اندازی شد که تمام مناطق استان را تحت پوشش قرار می دهد.

وی اظهارداشت: راه اندازی این شبکه در راستای حوادثی است که در عرصه های منابع طبیعی اتفاق می افتد و در حال حاضر نیز از طریق این شبکه کشیک شبانه روزی در سراسر استان انجام می شود که شماره تماس آن ۰۹۶۹۶ می باشد و مرکز آن در استان یزد است.

پرورش اظهارداشت: یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار آبخیزداری است، اعتبار بخش های دیگرگی نیز ۲ میلیارد تومان، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان نیز از اعتبارات استانی است. وی خاطرنشان کرد: همچنین ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت پروژه های خشکسالی برای ستاد حوادث تخصیص داده شده است.

پرورش در پایان افزود: امسال برای اولین بار ۱/۵ میلیون اصله نهال حرا در استان تولید شده است، که به حوزه های جا سگ، میزاب، بذرلنگه، بندرعباس و خمیر انتقال داده شده است و حدود ۵۰۰ هزار اصله نهال دیگر نیز تولید شده که شامل ۴۸ گونه گرمسیری است که در راستای توسعه فضای سبز در مناطق به کار می رود.



در بخش آبخیزداری، ۱۳ پروژه در زمینه مرتع، جنگل مورد بهره برداری قرار می گیرد. الیاس پرورش افزود: همچنین ۱۸ پروژه طرح بسیج سازندگی با مشارکت سپاه ترویج و منابع طبیعی و مردم در سطح استان به اجرا در آمده است. وی در ادامه با اشاره به پروژه های آبخیزداری و ذخیره آب در تابستان افزود: در منطقه حاجی آباد ۳/۵ میلیون مترمکعب در بشاگرد و اطراف بندرعباس و سیاهو نیز ۱۰ میلیون مترمکعب ذخیره آب در بارندگی تابستان ذخیره کرده اند که در مناطق کشاورزی و دبی چشمه ها افزایش پیدا کرده است و مشکل آنها را حل کرده است.



حرا را یک ایرانی از هندوستان به ایران آورد و در نزدیکی بندر لافت قشم کاشت. زمیندگی حراها بیشتر در جزیره قشم به خصوص مثل لافت، گورزین و کوران است. این جنگل از بندر لافت تاروستای طبل در نواری به عرض ۵۰ تا ۵۰۰ متر کشیده شده و محدوده ای برابر ۱۵۰ کیلومتر و مساحتی معادل ۷ هزار و ۲۳۶ هکتار را در بر گرفته است. امکان سفر دریایی و تفریحی در بین درختان حرا و دیدن بیش از ۱۰۰ گونه از پرندگان بومی و مهاجر، زیبایی خاصی به سیاحت مسافران می دهد.

افتتاح ۳۲۹ پروژه کشاورزی و تولیدی در هفته دولت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان خبر داد :

و ۸۰۰ میلیون ریال از جمله طرحهای آب و خاک می باشد که در هفته دولت افتتاح می گردد. وی خاطر نشان کرد: در بخش صنایع کشاورزی و تبدیلی نیز پروژه هایی از جمله کارخانه شیر با اعتبار ۲ میلیارد و ۶ میلیون ریال و کارخانه صنعتی طیور با اعتبار ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در شهرستان بستک به بهره برداری می رسد که در این راستا برای ۵۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همچنین از بهره برداری یک واحد بسته بندی خرما با اعتبار یک میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۵ نفر و نیز تعداد ۱۸۶ پروژه برقی کردن جاههای کشاورزی با اعتبار بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد. وی یادآور شد: تعداد ۹ طرح تولیدی و خدماتی نیز با هزینه ۲۲۵ میلیون ریال و اشتغالزایی ۱۶ نفر و تعداد ۶ صندوق اعتبار خرد زنان روستایی نیز با اعتبار ۱۲ میلیون ریال افتتاح می گردد که در این راستا برای ۲۱۷ نفر اشتغال ایجاد می شود.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان از افتتاح ۳۲۹ پروژه کشاورزی، دامی، تولیدی و صنایع روستایی و کشاورزی در هفته دولت خبر داد.

محمد نصوری گفت: این پروژه ها شامل طرحهایی در بخشهای مختلف از جمله آب و خاک، کشاورزی، دامپروری، مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی و نیز طرحهای تولیدی و خدماتی می باشد که اعتبار این پروژه ها بالغ بر ۵۷ میلیارد و ۱۳۲ میلیون ریال می باشد. وی افزود: احداث ۳ استخر ذخیره آب با اعتبار ۸۳۰ میلیون ریال، احداث سرریز سد خاکی با اعتبار ۱۲۰ میلیون ریال، تعداد ۸ پروژه لایروبی و مرمت قنوات با اعتبار ۹۵۷ میلیون ریال، احداث کانال آبرسانی با اعتبار ۱۴۰ میلیون ریال، تجهیز و نوسازی اراضی با اعتبار ۲ میلیارد ریال و تعداد ۱۰۴ پروژه آبیاری قطره ای با اعتبار بالغ بر ۱۷ میلیارد

آگهی حراج حضوری نقدی

مؤسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد قابل توجهی انواع شناور دریایی خود را از طریق حراج حضوری و بصورت نقدی به شرح و تاریخ های ذیل به فروش برساند

قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲۰ درصد مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید بصورت نقدی یا چک تضمینی پرداخت نمایند

زمان بازدید:

شنبه و یکشنبه ۱۱ و ۱۲/۶/۸۵

از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۱:۳۰ و ۱۱:۳۰ الی ۱۶:۳۰

زمان حراج:

دوشنبه ۱۳/۶/۸۵ لغایت سه شنبه ۱۴/۶/۸۵

صبح از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۸:۳۰

مکان بازدید و حراج:

بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای بلوار نمایشگاه عرضه مستقیم کالا

۰۷۶۱-۰۵۵۵۲۶۶۰-۰۵۵۶۱۸۹۰-۲۲۲۵۹۱۰

اطلاعیه

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش وابسته به وزارت بازرگانی در نظر دارد از طریق پوشش شرکتهای پیمانکاری، نسبت بکارگیری دو نفر نیروی انسانی به شرح ذیل به منظور انجام وظیفه در دفتر مرکزی شرکت واقع در بندرعباس اقدام نماید.

از متقاضیان محترم دعوت میشود از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز با در دست داشتن مدرک تحصیلی و سوابق تجربی، همه روزه به جز ایام تعطیل به دفتر مرکزی شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۶ واقع در بندرعباس - خیابان ملی گاز - روبروی دانشگاه آزاد اسلامی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۶۶۷۰۲۶۸-۰۶۶۷۰۲۶۹-۰۶۶۷۰۲۷۰ و امور اداری تماس حاصل نمایند.

الف) یک نفر کارشناس ترخیص و امور گمرکی (مرد) دارای مدرک تحصیلی کارشناس امور گمرکی

ب) یک نفر کارشناس آزمایشگاه (زن) - مرد) دارای مدرک تحصیلی کارشناسی صنایع غذایی

شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه